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L ausunto Sipoon kunnan hyvinvointi -  ja 

turvallisuussuunnitelmasta 2026 –2029  

Sipoon kunnan arjen ja vapaa -ajan valiokunta käsitteli kokouksessaan 10.3.2026 
§ 4 Sipoon kunnan hyvinvointi - ja turvallisuussuunnitelmaa 2026 –2029. Arjen ja 
vapaa-ajan valiokunta päät ti pyytää hyvinvointi - ja turvallisuussuunnitelmasta 
2026–2029 lausunnot seuraavilta toimielimiltä : koulutusvaliokunta, 
suomenkielinen koulutusjaosto, ruotsinkielinen koulutusjaosto, 
varhaiskasvatusvaliokunta, rakennus - ja ympäristövaliokunta, tekninen 
valiokunta, maankäyttö - ja elinkeinojaosto, vammaisneuvosto, vanhusneuvosto  
ja nuorisovaltuusto.  Lausunnot pyydetään lähettämään 17.4.2026 mennessä 
osoitteeseen verena.kortelainen@sipoo.fi. 

Sipoon kunnan hallintosäännön mukaan rakennus- ja ympäristövaliokunnan  
tehtävänä on antaa merkittävät lausunnot.   

Rakennus- ja ympäristövaliokunta  antaa lausuntonsa hallintosäännön 
mukaisten tehtävien näkökulmasta.  Lausunnossa huomioidaan hyvinvointi - ja 
turvallisuussuunnitelman 2026–2029 valmisteluprosessi sekä suunnitelman 
sisältö. 

Hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelman 2026 –2029 valmisteluprosessi  

Sipoon kunnan hyvinvointi - ja turvallisuussuunnitelman  valmisteluprosessi 
kuvataan suunnitelman liitteessä 2.  

Hyvinvointi - ja turvallisuussuunnitelman 2026 –2029 valmistelussa on 
osallistettu laajasti eri tahoja. Suunnitelman valmisteluun  ovat osallistuneet 
kaikki kunnan toimialat sekä sidosryhmiä. Kuntalaisia on osallistettu 
suunnitelman pohjana olevan hyvinvointi - ja turvallisuuskertomuksen 
valmisteluun toteuttamalla kuntalaisten hyvinvointikysely. Lisäksi suunnitelma 
tulee julkisesti kommentoitava ksi huhtikuussa 2026.   

  Hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelma  2026–2029 

Hyvinvointi - ja turvallisuussuunnitelma 2026 –2029 jakautuu seuraaviin osioihin : 

- kaikki sipoolaiset  (ml. elinympäristön näkökulma)  
- lapset ja nuoret 
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- työikäiset 
- seniorit. 

Suunnitelmassa määritellään valtuustokauden hyvinvoinnin, terveyden ja arjen 
turvallisuuden edistämisen painopisteet, tavoitteet , toimenpiteet ja mittarit. 
Lisäksi suunnitelmassa kuvataan hyvinvointi - ja turvallisuussuunnitelman 
jalkauttaminen koko kunnan toimintaan.  

Hyvinvointi - ja turvallisuussuunnitelma 2026–2029 toteuttaa osaltaan 
kuntastrategiaa. Sen valmistelussa on hyödynnetty laajaa tietopohjaa. 
Suunnitelman painopisteissä, tavoitteissa ja toimenpiteissä on huomioitu 
hyvinvoinnin edistämisen laaja -alaisuus. Suunnitelma luo hyvän pohjan kunnan 
hyvinvointityöll e valtuustokauden aikana.  

Lausunto  
 
Rakennus- ja ympäristövaliokun ta kiittää lausuntopyynnöstä, on tutustunut 
hyvinvointi - ja turvallisuussuunnitelmaan ja toteaa, ettei sillä ole lausuttavaa 
asiakirjasta.  
 

 

 


